МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с УИОП)

П Р И К А З

18.02.2019        № 12-ш46-13-195/9

г. Сургут

О внесении изменений в приказ

№ 12-ш46-13-130/9  от 01.02.2019

«О проведении общешкольного родительского

собрания на параллели 3 классов»

На основании решения заседания санитарно-эпидемиологического

координационного совета комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 07.02.2019

№1, с целью предупреждения эпидемического распространения гриппа и

острых респираторных вирусных инфекций в муниципальных бюджетных

общеобразовательных организациях, в соответствии с планом ВШК на 2018-

2019 учебный год, в целях определения родителями (законными

представителями) свободного и компетентного выбора модуля учебного курса

«Основы религиозных культур и светской этики», изучаемого в четвертом

классе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приказ  № 12-ш46-13-130/9  от 01.02.2019 «О

проведении общешкольного родительского собрания на параллели 3 классов»:

 1.1. Перенести сроки проведения общешкольного родительского

собрания на 25.02.2019г. в 18.30 часов на параллели третьих классов в актовом

зале.

 1.2. Утвердить повестку родительского собрания (приложение 1).

 1.3. Назначить ответственным за состояние актового зала Васюткину

Н.В., ведущего инженера.

 2. Назначить ответственным за техническое сопровождением

Мешалкина И.С.

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на Садикову Г.Х.,

заместителя директора по УВР.

Директор

              Л.В. Гейнц

Приложение 1 к приказу

от 18.02.2019 № 12-ш46-13-195/9

Повестка родительского собрания  09.02.2019г.

1. Приветственное слово (Л.В.Гейнц, директор)

2. Нормативно-правовая основа введения курса ОРКСЭ

(Садикова Г.Х., заместитель директора по УВР).

3. Структура и содержание учебного курса ОРКСЭ

(Садикова Г.Х., заместитель директора по УВР).

4. Организация изучения учебного курса ОРКСЭ

(Ковальчук С.А., преподаватель курса ОРКСЭ)

5. Выступления приглашенных гостей

(Из храма «Преображение господня»).

Исп: Садикова Г.Х.